
Uchwała Nr LI/386/2010 
Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 17 marca 2010 r. 
 

w sprawie wyrażenia woli utworzenia stowarzyszenia o nazwie  
Związek Gmin Wiejskich Województwa Łódzkiego 

 
Na podstawie art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 

r. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, zm. z 2003r. Dz.U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004r. 
Dz.U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, zm. z 2005 r. Dz.U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, zm. z 2006r. Dz.U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; zm. z 2007 r. Dz.U. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, zm. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz.142) w związku z ustawą z dnia 7 kwietnia 
1989 r. prawo o stowarzyszeniach (Dz.U. z 2001 Nr 79, poz.855, z 2003r. Nr 96, poz.874, z 2004 nr 
102, poz.1055, i z 2007r. Nr 112, poz. 766) Rada Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje : 
 

§ 1.Wyraża się wolę utworzenia wraz z innymi gminami stowarzyszenia o nazwie „Związek 
Gmin Wiejskich Województwa Łódzkiego” w celu wspierania idei samorządu terytorialnego oraz 
obrony wspólnych interesów. 
 

§ 2.Upoważnia się Burmistrza Rzgowa do prowadzenia działań zmierzających do 
utworzenia stowarzyszenia o nazwie „Związek Gmin Wiejskich Województwa Łódzkiego”. 
 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 


